冀牧医牧函〔2018〕2号
河北省畜牧兽医局

关于对2017年创建的部、省级及

到期复检的畜禽养殖标准化示范场

进行公示和挂牌的通知

各市（含定州、辛集市）农牧（农业）局：

    按照《农业部办公厅关于印发<2017年畜禽养殖标准化示范创建活动工作方案>的通知》（农办牧〔2017〕4号）、《农业部办公厅关于公布2017年畜禽养殖标准化示范场名单的通知》（农办牧〔2017〕64号）和《河北省2017年畜禽养殖标准化示范创建活动工作方案》（以下简称“方案”）要求，省局组织验收组对2017年各市拟创建的部级示范场逐一进行了验收。市局验收组按照方案中时间节点要求对2017年拟创建的省级示范场进行了验收，并对2017年到期的部级、省级示范场进行了复检。根据验收组现场打分情况和推荐意见，经综合评定确定了2017年部级示范场43个，省级示范场119个；部级示范场复检合格的养殖场27个；省级示范场复检合格的养殖场222个。现对2017年创建的部、省级示范场和到期复检合格的部、省级示范场进行公示和挂牌，并将有关事宜通知如下：

一、公示时间

2018年1月23日--2018年1月31日。

二、公示地点

（一）省局公示地点：河北省农业信息网、河北畜牧兽医网。

（二）市、县公示地点：本级有关网站、报纸、杂志、电视、广播等新闻媒体，公示地点不得少于三个。

三、有关要求

（一）公布监督举报电话。省畜牧兽医局监督举报电话为0311-86256772，市、县畜牧兽医主管部门也要公布监督举报电话。

（二）认真受理有关举报。各级畜牧兽医主管部门对电话举报、投诉信件和当面反映情况的要及时受理，不得推诿和隐瞒。市、县畜牧兽医主管部门受理的，要认真核实情况，逐级上报，提出具体意见；省局受理的，将直接或责成市、县畜牧兽医主管部门核实情况，做出相应处理。对举报情况属实的，要坚决予以纠正。

(三)做好标准化示范场换发标牌工作。公示期结束后，对公示无异议的部、省级示范场尽快实施挂牌。标牌有效期为三年（2017.12-2020.12），样式参照2011年部级示范场标牌，标牌由各市具体负责制作。请各市按照省局统一标准要求，在2018年2月13日前，完成2017年创建的部、省级示范场和到期复检合格的部、省级示范场换发标牌工作。

    （四）充分发挥标准化示范场带动效应。各市要加强标准化示范场监管与指导，做好宣传、引导和发动工作，充分发挥示范场在畜禽规模养殖上的带动效应，促进全省规模养殖场向标准化示范场迈进，加快推进畜牧业现代化。

附件：1.2017年新创建部级畜禽养殖标准化示范场名单

     2.2017年复检部级畜禽养殖标准化示范场合格场名单
       3.2017年新创建省级畜禽养殖标准化示范场名单

     4.2017年复检省级畜禽养殖标准化示范场合格场名单
                     河北省畜牧兽医局
                      2018年1月23日

附件1
2017年新创建部级畜禽养殖标准化示范场名单

	序号
	畜种
	市别
	县名
	养殖场名称
	备注

	1
	生

猪
	廊坊市
	固安县
	固安县东润养殖有限公司

	2

	永清县
	永清县胜利养猪有限公司

	3

	安次区
	廊坊市安达养殖有限公司

	4

	保定市
	满城区
	保定市东奥牧业有限公司

	5

	承德市
	承德县
	承德县逐业兴生态养殖有限公司

	6

	衡水市
	武强县
	河北冀通牧业有限公司

	7

	石家庄市
	高邑县
	河北善德牧业有限公司

	8

	邢台市
	内丘县
	邢台市绿鑫养殖有限公司

	9

	邯郸市
	馆陶县
	河北元蓬种猪养殖有限公司

	10

	临漳县
	临漳县天蓬牧业有限公司

	11

	唐山市
	玉田县
	玉田县桂荣养猪场

	12
	奶

牛
	石家庄市
	鹿泉区
	河北乐源牧业有限公司

	13

	新乐市
	中元牧业有限公司

	14

	保定市
	曲阳县
	曲阳县益佳养殖农民专业合作社

	15

	沧州市
	渤海新区中捷产业园区
	河北犇放牧业有限公司

	16

	衡水市
	故城县
	河北康宏牧业有限公司

	17

	武强县
	武强腾博牧业有限公司

	18

	唐山市
	滦  县
	滦县军英牧场

	19

	迁安市
	迁安市智联农牧有限公式

	20

	邢台市
	威  县
	乐源君邦牧业有限公司

	21

	宁晋县
	宁晋县哲贤奶牛养殖专业合作社

	22

	辛集市
	辛集市
	辛集市倾井鑫星养殖场

	23
	蛋

鸡
	保定市
	易  县
	易县大午农牧有限公司

	24

	唐山市
	芦台经济开发区
	北粮农业股份有限公司

	25

	张家口市
	涿鹿县
	张家口一舟禽业有限责任公司

	26

	廊坊市
	大城县
	大城县德成养殖场

	27

	衡水市
	景  县
	景县连镇乡华宁养殖场

	28

	定州市
	定州市
	定州市永顺养殖有限公司

	29

	邯郸市
	邱  县
	邯郸市鑫冠禽业有限公司

	30

	曲周县
	河北葆青牧业有限公司

	31
	肉

鸡
	保定市
	易  县
	易县恩康牧业有限公司

	32

	秦皇岛市
	青龙县
	秦皇岛和康源大融农牧有限公司

	33

	沧州市
	盐山县
	盐山县鸿源养殖有限公司

	34

	孟村县
	大成畜牧开发有限公司谷林自养场

	35
	肉

牛
	承德市
	围场县
	围场县新瑞农业开发有限公司

	36

	石家庄市
	藁城区
	河北四云养殖有限公司

	37

	张家口市
	阳原县
	阳原县益源牧业有限公司

	38
	肉

羊
	张家口市
	宣化区
	张家口兰海畜牧养殖有限公司

	39

	承德市
	丰宁县
	丰宁县乐拓牧业有限公司

	40

	保定市
	雄  县
	雄县雄润种羊有限公司

	41

	沧州市
	任丘市
	任丘市平顺养殖技术服务专业合作社

	42

	衡水市
	景  县
	津龙现代农业科技有限公司

	43

	邢台市
	隆尧县
	河北奕美牧业有限公司

附件2

2017年复检部级畜禽养殖标准化示范场合格场名单

	序号
	畜种
	市别
	县别
	养殖场名称
	备注

	一、2011年创建2014年复检合格场

	1
	生猪
	保定市
	博野县
	保定麦可食用菌生物工程有限公司

	2

	新市区
	保定市远方农牧有限公司

	3

	衡水市
	饶阳县
	饶阳县福诚养殖场

	4

	景  县
	河北景县津龙良种猪养殖有限公司

	5

	唐山市
	滦  县
	滦县宝福现代农牧有限公司
	原名称：河北省滦县宝福农牧有限公司

	6

	邢台市
	南宫市
	南宫市亿丰养殖有限公司

	7
	奶牛
	保定市
	满城区
	保定宏达牧业有限公司

	8
	蛋鸡
	廊坊市
	霸州市
	霸州市康仙庄惠农养鸡场

	9

	沧州市
	河间市
	河间市乐旺养殖有限公司

	10
	肉鸡
	唐山市
	遵化市
	德泰禽业
	原名称：遵化市陈庄子养殖基地

	11

	沧州市
	盐山县
	盐山民丰养殖场

	12
	肉牛
	廊坊市
	三河市
	河北福成五丰食品股份有限公司三河肉牛养殖分公司

	13

	保定市
	易  县
	易县正四方牧业有限公司

	14

	沧州市
	盐山县
	河北犇腾牧业有限公司

	15
	肉羊
	张家口市
	阳原县
	张家口圣达牧业有限公司

	二、2014年创建

	1
	生猪
	秦皇岛市
	抚宁县
	秦皇岛卜蜂猪业有限公司

	2

	唐山市
	玉田县
	玉田县京玉养殖场

	3

	衡水市
	安平县
	安平县福盛养殖有限公司

	4

	邯郸市
	武安市
	武安市鑫利园生猪养殖有限公司

	5
	奶牛
	石家庄市
	行唐县
	行唐县北协神奶牛养殖专业合作社

	6
	肉牛
	承德市
	隆化县
	隆化县子泽畜牧繁育有限公司

	7
	蛋鸡
	邢台市
	沙河市
	沙河市兴之源牧业有限公司

	8
	肉鸡
	沧州市
	孟村县
	孟村回族自治县大文台肉鸡养殖场

	9

	秦皇岛市
	青龙县
	青龙满族自治县祥龙畜禽养殖有限公司

	10

	承德市
	滦平县
	滦平县于燕肉鸡养殖场

	11

	邢台市
	威县
	威县吉乐肉鸡养殖场

	12
	肉羊
	秦皇岛市
	卢龙县
	卢龙县小强肉羊养殖专业合作社

附件3

2017年新创建省级畜禽养殖标准化示范场名单

	序号
	畜种
	市别
	县别
	养殖场名称
	备注

	1
	生猪
	保定市
	满城区
	保定市花琴养猪场

	2

	保定市腾越畜禽饲养有限公司

	3

	唐  县
	河北添富畜牧有限公司

	4

	邯郸市
	涉  县
	涉县大翔养殖有限公司

	5

	磁  县
	磁县百牧源养殖有限公司

	6

	馆陶县
	馆陶牧原第一分场

	7

	大名县
	大名县隆盛牧业有限公司

	8

	永年区
	永年区飞浩养殖场

	9

	永年区旺牧养殖场

	10

	邱  县
	邱县四和养殖场

	11

	石家庄市
	藁城区
	河北浩森养殖有限公司

	12

	井陉县
	草丰养殖场

	13

	长裕养殖场

	14

	平山县
	平山县裕农养殖有限公司

	15

	无极县
	无极县原野养猪专业合作社

	16

	元氏县
	元氏县久城养殖场

	17

	赵  县
	赵县华顺养猪场

	18

	张家口市
	涿鹿县
	涿鹿县联兴养殖有限责任公司猪场

	19

	宣化区
	宣化县兴隆养殖有限责任公司

	20

	唐山市
	滦  县
	滦县纪旭农牧专业合作社

	21

	滦县吉祥牧场

	22

	迁安市
	迁安市杨店子镇成博养猪场

	23

	迁安市顺发养殖场

	24

	玉田县
	唐山大北农猪科技有限责任公司

	25

	玉田县鸦鸿桥镇福强养猪场

	26

	丰南区
	丰南区华康生态养殖园区

	27

	古冶区
	古冶区聚鑫养猪场

	28

	邢台市
	隆尧县
	河北正大畜禽有限公司育肥育种场

	29

	任  县
	任县永旺养殖场

	30

	南和县
	南和县三联养殖场

	31

	邢台县
	河北泽牧养殖有限公司

	32

	威  县
	威县华昌养殖有限公司

	33

	衡水市
	深州市
	深州市恒升种猪养殖有限公司

	34

	深州市米森养殖有限公司

	35

	安平县
	安平县新达养殖专业合作社

	36

	安平县葛堪养猪场

	37

	安平县华昌种猪养殖厂

	38

	故城县
	故城县裕丰养殖专业合作社

	39

	河北福航汉世伟农业开发有限公司

	40

	秦皇岛市
	卢龙县
	卢龙县同利生猪养殖专业合作社（三场）

	41

	辛集市
	辛集市
	辛集市安发养猪合作社

	42

	辛集市晟天种猪场

	43
	奶牛
	保定市
	清苑区
	保定金谷牧业有限公司

	44

	保定市清苑区和平奶牛养殖场

	45

	满城区
	保定市满城区锦泷养殖有限公司

	46

	曲阳县
	曲阳县瑞犇养殖农民专业合作社

	47

	唐  县
	唐县伍强奶牛养殖场

	48

	唐县鑫丰奶牛饲养有限公司

	49

	邯郸市
	磁  县
	磁县伊康牧业有限公司

	50

	石家庄市
	高邑县
	祥瑞牧业有限公司

	51

	灵寿县
	河北田牛农业科技开发有限公司

	52

	栾城区
	河北鼎源牧业有限公司

	53

	深泽县
	牯苑奶牛养殖场

	54

	元氏县
	元氏县昆仑盛泰奶牛养殖场

	55

	赵  县
	赵县北陆农牧基地

	56

	行唐县
	行唐县东安香希望奶牛养殖专业合作社

	57

	行唐县玉恒奶牛养殖专业合作社

	58

	石家庄箐冉牧业有限公司

	59

	张家口市
	宣化区
	宣化县利康富硒畜牧有限公司

	60

	唐山市
	滦南县
	滦南县润丰牧业有限公司

	61

	迁安市
	迁安瑞安牧业有限公司

	62

	丰南区
	唐山市丰南区杰恩牧业有限公司

	63

	丰润区
	丰润区宏达奶牛养殖场

	64

	高新区
	唐山高新技术产业园区清河奶牛养殖场

	65

	邢台市
	大曹庄管理区
	河北中百牧业有限公司

	66

	宁晋县
	宁晋县忠良杰奶牛养殖专业合作社

	67

	宁晋县家和奶牛养殖专业合作社

	68

	廊坊市
	广阳区
	廊坊市吉顺牧业股份有限公司

	69

	廊坊市永业奶牛养殖有限公司

	70

	永清县
	永清县新露奶牛养殖有限公司

	71

	衡水市
	饶阳县
	饶阳县安康养殖场

	72

	阜城县
	衡水市坤田生态奶牛养殖有限公司

	73

	秦皇岛市
	昌黎县
	昌黎宏顺牧场

	74

	辛集市
	辛集市
	辛集市鑫泽奶牛场

	75
	蛋鸡
	保定市
	涞源县
	涞源县六旺川生态养殖有限公司

	76

	满城区
	满城区翟佐养鸡场

	77

	唐  县
	唐县玉邦畜禽饲养有限公司

	78

	邯郸市
	涉  县
	河北华裕农业科技有限公司祖代种鸡场

	79

	曲周县
	曲周县章喜蛋鸡养殖场

	80

	河北中润禾科技有限公司

	81

	曲周县清善蛋鸡养殖场

	82

	临漳县
	临漳县燕军蛋鸡养殖场

	83

	石家庄市
	灵寿县
	河北亚苑养殖有限公司

	84

	深泽县
	康达养鸡场

	85

	沧州市
	肃宁县
	肃宁县群利蛋鸡养殖专业合作社

	86

	孟村回族自治县
	孟村回族自治县吉兴蛋鸡养殖场

	87

	唐山市
	曹妃甸区
	曹妃甸区八农场浩鑫养殖场

	88

	邢台市
	桥西区
	邢台兴达牧业有限公司

	89

	南和县
	河北汇硒农业技术开发有限公司

	90

	宁晋县
	宁晋县康悦养殖场

	91

	威  县
	河北绿康蛋鸡养殖有限公司

	92

	衡水市
	武强县
	武强县张松牧业有限公司

	93

	饶阳县
	衡水衡硕养殖有限责任公司

	94

	故城县
	故城县茂丰农业科技开发有限公司

	95

	阜城县
	学东畜牧养殖有限公司

	96

	秦皇岛市
	青龙县
	青龙满族治自县海蓝牧业有限公司

	97

	抚宁区
	抚宁县吉民养殖场

	98
	肉鸡
	保定市
	高碑店市
	高碑店市恩康农业发展有限公司

	99

	邯郸市
	磁  县
	磁县辰浩农业科技有限公司

	100

	永年区
	邯郸市新海农业科技有限公司

	101

	唐山市
	迁安市
	朱向华养鸡专业合作社

	102

	丰润区
	唐山唐大禽业有限公司

	103

	邢台市
	平乡县
	平乡县聚农肉鸡养殖专业合作社

	104

	威  县
	威县德鹏肉鸡养殖有限公司

	105

	廊坊市
	文安县
	明丰畜牧养殖专业合作社

	106
	肉羊
	保定市
	易  县
	易县聚宝畜禽饲养农民专业合作社

	107

	石家庄市
	灵寿县
	河北阜安牧业开发有限公司

	108

	张家口市
	宣化区
	宣化县长和牲畜养殖场

	109

	唐山市
	芦台经济开发区
	唐山市大韩大牧业有限公司

	110
	肉牛
	石家庄市
	无极县
	河北珈江牧业有限公司

	111

	张家口市
	阳原县
	张家口禾牧昌畜牧养殖有限公司

	112

	宣化区
	张家口万物生养殖专业合作社

	113

	沧州市
	任丘市
	任丘市江丰肉牛养殖专业合作社

	114

	邢台市
	柏乡县
	柏乡县惠通奶牛养殖专业合作社

	115

	宁晋县
	宁晋县旭成养殖专业合作社

	116

	衡水市
	枣强县
	河北河海养殖有限公司

	117

	枣强县浩霆养殖有限公司

	118

	秦皇岛市
	卢龙县
	卢龙县兴牧肉牛养殖专业合作社

	119

	承德市
	围场县
	千里草农业科技有限公司

附件4

	2017年复检省级畜禽养殖标准化示范场合格场名单

	序号
	畜种
	市别
	县别
	场区名称
	备注

	一、2011年创建2014年复检合格场

	1
	奶牛

奶牛

奶牛
	石家庄市
	藁城区
	石家庄市诚鑫牧业有限公司

	2

	石家庄市藁城区六合养殖场
	原名：藁城市六合奶牛场

	3

	石家庄市藁城区旭源奶牛饲养有限公司
	原名：旭源奶牛养殖公司

	4

	石家庄循环化工园区三山养殖场
	原名：藁城市堤上三山奶牛养殖场

	5

	行唐县
	行唐县太子庄玉熊奶牛养殖专业合作社
	原名：行唐县太子庄奶牛养殖小区

	6

	行唐县五江奶牛养殖专业合作社
	原名：行唐县郑家庄奶牛养殖小区

	7

	晋州市
	晋州市高町村奶牛场

	8

	栾城区
	栾城县天成奶牛养殖专业合作社

	9

	无极县
	无极县丰收奶牛养殖场

	10

	新乐市
	新乐市德源奶牛养殖合作社

	11

	新乐市鸿运奶牛专业合作社

	12

	邯郸市
	肥乡县
	肥乡县乳旺奶牛养殖专业合作社

	13

	开发区
	邯郸开发区牛牛奶业有限公司
	原名：永年县牛牛奶业有限公司

	14

	永年区
	永年县牧源奶牛养殖有限公司

	15

	邯郸区
	邯郸县富民奶牛养殖专业合作社

	16

	保定市
	唐县
	唐县民富奶牛养殖有限公司

	17

	唐县瑞丰牧业有限公司

	18

	顺平县
	顺平县绿园奶牛饲养有限公司

	19

	望都县
	河北惠阳牧业有限公司

	20

	清苑区
	河北九龙河农业开发有限公司

	21

	定兴县
	定兴县兴民养殖场

	22

	涿州市
	涿州市创利奶牛专业合作社

	23

	满城区
	满城县宏利奶牛养殖有限公司

	24

	南市区
	保定市南市区旺农奶农专业合作社

	25

	张家口市
	宣化区
	天呈源奶牛养殖有限公司
	原名：宣化县绿源乳业有限公司

	26

	张北县
	张北中都畜牧有限公司
	原名：张北县华农奶联养殖有限公司

	27

	涿鹿县
	涿鹿县天禄奶牛养殖场

	28

	怀安县
	怀安县绿原农牧业科技发展有限公司聚龙养殖小区

	29

	怀来县
	怀来县湖滨奶牛场

	30

	承德市
	丰宁县
	丰宁宏洋养殖场

	31

	丰宁祥林奶牛养殖场

	32

	丰宁信远牧业有限公司

	33

	唐山市
	丰南区
	杰恩牧场
	原名：唐山市丰南区大新庄镇团结奶牛养殖园区

	34

	唐山市丰南区安达牧场

	35

	丰润区
	丰润区嘉伦奶牛场

	36

	建泉奶牛场
	原名：唐山市丰润区建泉奶农农民专业合作社

	37

	滦南县
	滦南蓝天奶牛养殖有限公司

	38

	滦县
	滦县军英牧场

	39

	滦县顺合畜牧有限公司

	40

	遵化市
	遵化市铁厂美富养牛场

	41

	迁安市
	野鸡坨刘淑英养殖场

	42

	古冶区
	古冶区南范犇鑫牧场

	43

	乐亭县
	宝兴奶牛养殖专业合作社

	44

	廊坊市
	安次区
	廊坊市熊氏养殖有限公司

	45

	固安县
	固安县创辉奶牛养殖场

	46

	广阳区
	廊坊市安杰奶牛养殖有限公司

	47

	廊坊市天利和奶牛养殖有限公司

	48

	三河市
	三河市皇庄顺发奶牛养殖场

	49

	三河市中鼎牧业有限公司

	50

	沧州市
	任丘市
	任丘古淀畜牧养殖有限公司

	51

	黄骅市
	黄骅市振骅奶牛养殖专业合作社
	原名：黄骅市天和奶牛养殖牧场

	52

	衡水市
	饶阳县
	饶阳县牧丰奶牛养殖有限公司

	53

	安平县
	安平县方元奶牛养殖专业合作社

	54

	武强县
	武强县第十扶贫奶牛养殖基地

	55

	深州市
	深州市沁园奶牛养殖有限公司

	56

	邢台市
	清河县
	清河县永兴奶牛养殖场

	57

	宁晋县
	宁晋县诚联奶牛养殖专业合作社

	58

	宁晋县集彬奶牛养殖场

	59

	南和县
	南和县敬波奶牛养殖场

	60

	秦皇岛市
	昌黎县
	昌黎县银丰奶牛养殖专业合作社

	61

	辛集市
	辛集市
	辛集市双柳树村鑫犇奶牛场

	62

	定州市
	定州市
	定州市昊成养殖有限公司

	63
	生猪

生猪

生猪
	石家庄市
	藁城区
	石家庄绿野炽晟养殖有限公司
	原名：石家庄绿野种猪场

	64

	晋州市
	晋州市利杰养猪场

	65

	井陉县
	井陉县亨天牧业养殖有限公司
	原名：井陉县赵二文养殖场

	66

	灵寿县
	灵寿县喜文养猪场

	67

	灵寿县盛康牧业有限公司

	68

	无极县
	鹏源牧业有限公司

	69

	邯郸市
	磁县
	磁县诚信养殖有限公司

	70

	大名县
	大名县合盛猪业养殖有限公司

	71

	复兴区
	邯郸市兴龙养殖有限公司

	72

	曲周县
	河北春扬牧业有限公司

	73

	鸡泽县
	鸡泽县润华牧业有限公司

	74

	涉  县
	涉县井店万头猪场

	75

	魏  县
	魏县东星养殖有限公司

	76

	武安市
	武安市康源牧业有限公司

	77

	武安市聚泽园生猪专业合作社

	78

	武安市白马寺利民养猪场

	79

	武安市金诺牧业有限公司

	80

	保定市
	涞水县
	涞水县六顺种猪场

	81

	涞水县黎明养殖场

	82

	满城区
	满城县辉达养殖场

	83

	易  县
	易县广源养殖服务公司

	84

	张家口市
	宣化县
	宣化恒利有限公司

	85

	阳原县
	阳原县辛堡李林山养猪场

	86

	承德市
	丰宁县
	丰宁神州绿色养殖有限责任公司

	87

	平泉县
	惠民养猪专业合作社

	88

	唐山市
	丰南区
	唐山市丰南区和平养殖业有限公司

	89

	滦南县
	滦南县正农养殖场

	90

	滦南县京东种猪养殖有限公司

	91

	遵化市
	遵化市党峪巍然养殖园

	92

	迁安市
	迁安市顺鑫小店种猪繁育有限公司

	93

	迁安市利源养猪场

	94

	汉沽区
	农鑫养猪场

	95

	芦台

管理区
	石广强猪场

	96

	佳乐养猪场

	97

	古冶区
	唐山市东方原种猪场

	98

	玉田县
	玉田县一分园生态牧业有限公司

	99

	曹妃甸
	唐山市曹妃甸区楠阳养殖场

	100

	廊坊市
	三河市
	河北海鉴畜牧养殖有限公司

	101

	沧州市
	献县
	献县小漳鸿泰种猪场

	102

	衡水市
	冀州市
	冀州市西罗口朋合种猪繁育场

	103

	饶阳县
	饶阳县建阳养殖场

	104

	安平县
	安平县安康养殖有限公司

	105

	安平县安泰养殖场

	106

	安平县京武联合养猪场

	107

	安平县隆盛养殖有限公司

	108

	安平县津安生猪养殖有限公司

	109

	深州市
	京深生态养殖有限公司

	110

	邢台市
	隆尧县
	河北天雨农牧科技有限公司

	111

	南和县
	南和县牧昌猪场

	112

	广宗县
	金路通牧业有限公司

	113

	柏乡县
	柏乡县运鸿养猪场

	114

	任  县
	永兴牧业发展有限公司

	115

	邢台县
	邢台县皇寺张造林养猪场

	116

	秦皇岛市
	抚宁区
	秦皇岛市抚宁区友顺养猪场
	原名：抚宁县潘官营养殖基地

	117

	抚宁县春波养猪专业合作社

	118

	抚宁县健宏养猪合作社

	119

	卢龙县
	卢龙县富强生猪养殖专业合作社

	120

	昌黎县
	昌黎县天鹏牧业有限公司生猪场
	原名：昌黎县天鹏牧业养猪场

	121

	辛集市
	辛集市
	辛集市顺盈牧业有限公司

	122

	定州市
	定州市
	定州市惠民种猪育肥有限公司

	123
	蛋鸡

蛋鸡
	石家庄市
	高邑县
	运生养殖场

	124

	灵寿县
	方正养殖有限公司
	原名：灵寿县方正种鸡场

	125

	鹿泉区
	鹿泉区留柱养殖场

	126

	平山县
	石家庄日新禽业有限公司

	127

	深泽县
	众兴禽业有限公司

	128

	深泽县宝丰种鸡场

	129

	新乐市
	新乐市彦军养鸡场

	130

	新乐市利丰养殖场

	131

	赞皇县
	天然农产品有限公司种鸡场

	132

	邯郸市
	曲周县
	河北蹦蹦跳牧业有限公司
	原名：河北蹦蹦跳畜禽养殖有限公司

	133

	武安市
	武安市旭峰养殖有限公司

	134

	成安县
	成安县华耀养殖有限公司
	原名：成安县李利清养鸡厂

	135

	魏  县
	魏县连枣林养鸡场

	136

	开发区
	华裕农业科技有限公司
	原名：永年县华裕养殖有限公司

	137

	馆陶县
	馆陶县振堂蛋鸡养殖有限公司

	138

	保定市
	望都县
	望都县红伟养鸡场

	139

	望都县占武养鸡场

	140

	蠡  县
	蠡县伟业养殖场

	141

	清苑区
	清苑县平陵种鸡场

	142

	易县
	易县科丰农牧业有限公司

	143

	张家口市
	阳原县
	阳原县郭振强养鸡场

	144

	蔚  县
	蔚县利华养鸡场

	145

	承德市
	双桥区
	承德市王富养鸡场

	146

	承德县
	承德县富民养殖场

	147

	平泉县
	万兴养鸡专业合作社

	148

	唐山市
	丰南区
	唐山市丰南区顺鑫养殖场

	149

	滦  县
	滦县永兴种鸡场

	150

	滦县榛杨种鸡场

	151

	遵化市
	遵化市燕昌蛋鸡养殖场

	152

	迁西县
	迁西县龙顺柴鸡养殖合作社

	153

	迁安市
	赵祥蛋鸡场

	154

	民生养鸡场

	155

	古冶区
	古冶区刘雅峰养鸡场

	156

	廊坊市
	文安县
	春诚蛋鸡养殖场

	157

	沧州市
	泊头市
	泊头市嘉晟养殖场

	158

	衡水市
	冀州市
	冀州市西罗口洪豪养鸡场

	159

	武邑县
	武邑县兰贵蛋鸡养殖专业合作社

	160

	邢台市
	隆尧县
	隆尧县河牧养鸡场

	161

	临西县
	临西县摇鞍镇乡玉国养鸡场

	162

	邢台县
	邢台县贵玉养鸡场

	163

	邢台县李豪书自动化养鸡场

	164

	沙河市
	沙河市大赵庄瑞康养殖场

	165

	宁晋县
	宁晋县第一种鸡场

	166

	秦皇岛市
	昌黎县
	昌黎县良兴蛋鸡场

	167

	昌黎县宝海蛋鸡养殖专业合作社

	168

	昌黎县康宝牧业有限公司

	169

	昌黎县天鹏牧业有限公司蛋鸡场
	原名：昌黎县天鹏牧业蛋鸡场

	170

	山海关区
	山海关兴文华生态养殖场

	171

	抚宁区
	秦皇岛市前韩养殖有限公司

	172
	肉鸡
	石家庄市
	高邑县
	石家庄世隆牧业

	173

	邯郸市
	邱  县
	邱县鑫牧林下肉鸡养殖场

	174

	邱县东旭林下肉鸡养殖基地

	175

	磁  县
	磁县利平养殖有限公司

	176

	承德市
	滦平县
	王义养殖场

	177

	董文付养殖场

	178

	唐山市
	迁安市
	迁安市汇鑫源养鸡场

	179

	芦台经济管理区
	唐山市腾龙畜禽养殖有限公司（肉鸡养殖场）

	180

	廊坊市
	三河市
	三河市贵宾养殖场

	181

	沧州市
	孟村回族自治县
	孟村西涨沙春发肉鸡养殖场

	182

	东光县
	东光小胡养殖农民专业合作社
	原名：东光县南小胡鸡场

	183

	盐山县
	盐山县德惠养殖场

	184

	肃宁县
	肃宁县王守权肉鸡养殖场

	185

	邢台市
	宁晋县
	宁晋县一好养殖专业合作社

	186

	秦皇岛市
	青龙县
	青龙满族自治县聚鑫养殖场

	187

	青龙满族自治县勃宇养殖场

	188

	青龙满族自治县辉煌养殖场

	189

	青龙满族自治县庆军肉鸡养殖场

	190

	青龙满族自治县兆存肉鸡养殖合作社
	原名：青龙满族自治县兴旺肉鸡养殖场

	191

	抚宁县
	抚宁县红顺肉鸡养殖场
	原名：抚宁县志红肉鸡养殖场

	192
	肉牛
	石家庄市
	井陉县
	井陉县育坤元养殖场

	193

	邯郸市
	武安市
	武安市久林养殖有限公司

	194

	承德市
	隆化县
	隆化县凤林养殖有限责任公司

	195

	廊坊市
	三河市
	三河市清山畜牧养殖场

	196

	衡水市
	景县
	景县津龙肉牛养殖场

	197

	邢台市
	宁晋县
	宁晋县益乐肉牛养殖场

	198

	秦皇岛市
	抚宁区
	抚宁县深河乡天天肉牛养殖场

	199
	肉羊
	石家庄市
	井陉县
	石家庄天都黑山羊养殖基地
	原名：井陉县段彦伟养殖场

	200

	保定市
	涿州市
	涿州市草青青牧业有限公司

	201

	定兴县
	定兴县益民畜牧专业合作社

	202

	承德市
	丰宁县
	庆常养殖合作社
	原名：丰宁西山养殖场

	203

	唐山市
	迁安市
	乐民绿色农庄养羊场

	204

	玉田县
	玉田县浩永养殖场

	205

	沧州市
	孟村回族自治县
	孟村回族自治县穆发肉羊养殖场

	206

	邢台市
	清河县
	河北富农绒山羊良种养殖有限公司

	207

	邢台县
	邢台县云旺养殖专业合作社

	208

	秦皇岛市
	卢龙县
	卢龙县利宏养殖专业合作社
	原名：卢龙县赵腾养殖场

	209

	山海关区
	秦皇岛荣泰园养殖有限公司

	210

	青龙县
	青龙县群泰养殖专业合作社

	211

	辛集市
	辛集市
	辛集市全田牧业有限公司

	二、2014年创建

	1
	生猪
	唐山市
	玉田县
	玉田县桂荣养殖场

	2
	奶牛
	保定市
	徐水县
	保定韦氏农牧有限责任公司

	3

	石家庄市
	行唐县
	行唐县顺旺奶牛养殖专业合作社
	原名：行唐县顺旺奶牛合作社

	4
	肉牛
	承德市
	隆化县
	隆化县瑞丰牧场养殖有限公司

	5
	蛋鸡
	石家庄市
	藁城区
	藁城区吉庆养殖专业合作社
	原名：藁城市吉庆养殖场

	6

	邯郸市
	永年县
	永年县书龙家禽养殖有限公司

	7

	永年县会良养殖有限公司
	原名：永年县西杨庄养殖场

	8
	肉鸡
	承德市
	滦平县
	滦平县付营子乡万明养殖场

	9

	邢台市
	威  县
	威县兴达肉鸡养殖有限公司

	10
	肉羊
	张家口市
	宣化县
	宣化县国粮养羊专业合作社

	11

	秦皇岛市
	卢龙县
	卢龙县旺盛红肉羊养殖专业合作社

- 2 -